Aquisição de Álcool líquido 70% para Secretaria de Saúde e Educação, para fins de enfrentamento da emergência de saúde pública de im-
portância internacional decorrente do novo coronavírus, causador da COVID-19.

CÓD. DESCRICAO UND FORN QTD VALOR UND VALOR TOTAL
25061 ALCOOL A 70 % - 1L LITRO 1.428 5,83 8.325,24

Valor Total R$ 8.325,24 (Oito mil, trezentos e vinte e cinco reais e vinte e quatro centavos).

DATA: 08 de abril de 2021.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 08/10/2021

Mariano Kolankiewicz Filho

PREFEITO MUNICIPAL

CONVOCAÇÃO: FICA A EMPRESA CONVOCADA A ASSINAR O CONTRATO DENTRO DO PRAZO PREVISTO NO EDITAL.

COVID-19:

[...]

de Saúde, para fins de enfrentamento da emergência de
saúde pública de importância internacional decorrente do
novo coronavírus, causador da COVID-19.

Favorecido Distribuidora Brasil Coml. de Produtos Medicos Hospitala-
res Eireli, CNPJ: 07.640.617/0001-10.

Valor Global R$ 4.650,00 (quatro mil, seiscentos e cinquenta reais).
Favorecido A. E. Dourado Alves & CIA Ltda, CNPJ: 18.645.755/

0004-51
Valor Global R$ 2.038,20 (dois mil, trinta e oito reais e vinte centavos).
Prazo do
Contrato 6 meses.
Fundamento
Legal Art. 24, inciso IV da Lei n°. 8.666/93.
Justificativa Anexa nos autos do processo de Dispensa nº.

[...]

ANALISADOR AUTOMÁTICO DE IMUNO-
ENSAIO POR FLUORESCÊNCIA, POR-
TÁTIL, PARA DIAGNOSTICO "IN VITRO",
DE PARÂMETROS DE PERFIS CARDÍA-
CO, HEMOSTÁTICO, INFECTIVO, HOR-
MONAIS E RENAIS EM AMOSTRAS DE
SANGUE TOTAL, PLASMA OU SORO.

1
UND

15.
800,00

15.
800,00

Valor Total R$ 15.800,00 (Quinze mil e oitocentos reais).

DATA: 08 de abril de 2021.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 31/12/2021

Mariano Kolankiewicz Filho

PREFEITO MUNICIPAL

CONVOCAÇÃO: FICA A EMPRESA CONVOCADA A ASSINAR O CON-
TRATO DENTRO DO PRAZO PREVISTO NO EDITAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

MEMBRO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO/

[...]

Dispensa de Licitação visando à contratação de empresa em ca-
ráter emergencial para fornecimento de recarga de oxigênio com cilindro
em regime de comodato para atender o PAM o a Central COVID de
Cáceres-MT.

Empresa: GL OXIGÊNIO EIRELI, CNPJ N.º 12.520.836/0001-04, perfa-
zendo o valor total de R$ 184.000,00 (cento e oitenta e quatro mil reais).

Fundamento: Art. 24 da Lei 8.666/93 amparados nos princípios da finali-
dade pública e princípio da continuidade do serviço público.

Ratifico a Dispensa de Licitação em consonância com o Parecer Jurídico
nos termos do Artigo 24º da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 2020.

[...]

STEFANI DAVID SIMÃO.

Objetivo: Prestação de serviços emergencial de combate a Covid 19 por
tempo determinado na área da Saúde.

Vínculo Legal: Decreto 047/2020

Regime Previdenciário: INSS

Cargo/Função: Fiscal de Vigilância e Inspeção Sanitária.

Valor Global R$: R$ 5.212,96 (Cinco mil duzentos e doze reais e noventa
e seis centavos).

Data assinatura: 08/04/2021

Vigência: de 08/04/2021 A 06/07/2021

Signatários: Silvano Pereira Neves – Prefeito do município de Novo Ho-
rizonte do Norte e STEFANI DAVID SIMÃO.

Bruno Ricardo Barela Iori

Assessor Jurídico